中标通知书

  浙江省机电设计研究院有限公司：

你方递交的 杭州市城市轨道交通9号线二期工程弱电、供电施工监理 标段监

理 投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

中     标     价：    587.385000万元   。

服   务   工  期： 从招标人书面确认监理单位进场后 1460 个日历天。

项 目 负 责 人：      王树坤    。

中标内容范围：本次招标主要包括弱电系统施工监理（含集成管理服务）和供电

系统施工监理两部分，内容如下：（1）弱电系统施工监理（含集成管理服务）：主要

包括杭州地铁 9号线二期工程（7座车站、区间）、控制中心、车辆段、停车场地铁公

安派出所、配线上方商业区等范围内的通信（专用、公安、OA、电源）、信号、AFC（自

动售检票）、ISCS集成（ISCS、FAS、BAS、ACS、气体灭火）、导向、票亭、广告灯箱、

安检设备及站台门等系统的设备监理、设备监造、设备集成管理、投资监理、施工、安

装、单体调试、本系统联调、与相关系统联调、综合联调、试运行、协调、编制施工质

量验收标准等的监理工作，包含高效机房系统弱电实施部分的监理工作，并配合其他土

建、机电、装修施工监理共同做好有关专业的监理配合工作。包含上述系统设备供货商

和施工单位的 BIM设计监理工作。（2）供电系统施工监理：主要包括地铁 9号线二期

范围内 35kV变电所、接触网、环网电缆、杂散电流腐蚀防护、电力监控、供电智能运

维系统、区间疏散平台安装工程监理及设备供货商和施工单位的 BIM设计监理工作 。

请你方在接到本通知书后的 30 日内到 杭州市地铁集团有限责任公司

（指定地点）与我方签订承包合同，在此之前按招标文件规定向我方提交履约担

保。

特此通知。

   招  标  人： 杭州市地铁集团有限责任公司（单位盖章）

法 定 代 表 人：   朱少杰 （签字或盖章）

联    系    人：   应康康

联   系   电   话：  0571-86000835

         2025年01月22日